ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	  ___________ 2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» и статьей 16 Регламента Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения, Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения:
________________________– заместителем председателя постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления;
________________________ – заместителем председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности и экологии;
       _________________________ – заместителем председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан;

       _________________________ – заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов- глава  Ковылкинского сельского поселения
	________________________

х. Ковылкин
«__» __________ 2021 года

№ ________

PAGE
2